Poste manifestavit ite
rū se ih̄sūcē) hic incipit
ps quarta isti tractat?
in q̄ cum manifestacōne resurre
ctōnis aferit officiū p̄dicacōnis et
loc⁹ fit nō aperte s̄ sub figura pi
scacōis. Dūidit autē ista ps in
duas p̄tes In quaꝝ p̄ma a tēpe
et loco et psomis et negocō psōaz
accipit manifestacōis oportuni
tas In secūda sub typo p̄scaciō
nis a manifestato dño p̄dicacō
nis aferit facultas ibi: Mane at
facto Adhuc in p̄ma h̄arq̄tuor
innuūtut a quib⁹ oportunitas ac
cipit scz tps locus psone et per
sonaz negocīi. Tps autē tāgit
ideterminate cū dicit postea loc⁹ ē
post octauā resurrectōis et an diē
ascensiōis et nō determinat qua
die q̄uis loc⁹ determinetur infe
rius q̄ mane an horam prandij.
Et forte loc⁹ qđ dicit postea nōt
ordinē in causa manifestacōis.
q̄ ille manifestacōnes de qbus
habitū est sūt ad instruendā re
surrectōis fidem et ista est ad of
ficij p̄dicacōis istructōez. pri
autē est cōstrūctio fidei in quoli
bet p̄dicatore q̄ in iunctō officij
p̄dicacōis forte loc⁹ notans dīc
postea tangēs ordiez et n̄ determi
nās. p̄. Cor. xiii. Omnia s̄m or
dinē fiant in vobis. vñ ecia regi
na saba. ij. Re. x. Videns ordiez
ministrāciū salomōi nō h̄ebat v̄l
tra sp̄m. Can. ij. Ordiauit in me

caritatem. sic ergo postea maſfe
stavit se iterum ih̄s. Iteracō no
tat adiunctōem manifestacōis i
ptate sicut sepi⁹ se manifestavit
in fidei veritate. qz et potestatem
de se intēdit aſtruere. ppter qđ
dicat Nat̄. vlt. Data est michi
ōnis ptas in celo et in terra eūtes
doce te ōnes gentes. loc⁹ est ergo
q̄ dicit: itez: tante em̄ benignita
tis est q̄ caritati sue nō ſemel ſuf
ſicit ad ſuos veniſſe mihi p̄niam
ſuā iteret quo c̄eſciq; vtile forz
Prouerb. viii. Delice mee eē aiz
filis hominū (Ad mare thiber
adis) Tangit hic maſfestacōis
oportunū locū in quo general p̄
dicacōis officiū poterat designai
Mare autē thiberiadis ſic in an
habitū ſepe diū est lacus ē ga
lilee qui genazaret vocat. Dicitur
autē mare nō ab amaritudine
qraq̄ dulcis est. s̄ a maḡtudis et
et diffuſionis quadā ſimilitudie
qz in latū et longū more ſtantis
aque diffunditur more hebreorū
qui quālibz aquā ſic diffusa ma
re appellare ſueuerant. Gen. p̄:
Cōgregacōes aquaz appellavit
maria. genazareth autē vt He
da dicit dicit qz vapore vel fundo
de fundo eleuato crispātes habet
vndas que quotidie de ſe auraz
ad modū venti respiratis gnat.
vnde genazareth auraz generās
ſonat. galilee autem vocat qz in
provinciam galilee diffunditur

Tyberiadis autē vocat̄ ps eius
que ad meā galilēe ciuitatis dif-
fundit que tyberias vocat̄. Plu-
res em̄ ciuitates huic mari adia-
cent sic tyberias bethsayda et ca-
pharnaum et quedā alie. Ista at̄
manifestacō iuxta tyberiadē sic
est et hoc bene cōuenit. qz tyberi-
as viden̄s testimoniuū aut̄ boitas
testificaciōis interptatur. qz ibi
verbū in carne glorioſa resurges
hūa in doctrina p̄dicacōis maife-
stauit p̄tatem. p̄s. Mirabilia te-
stimonia tua dñe ideo scrutata ē
ea aia mea. ibi ei manifestauit
se testib⁹ p̄ordinatis a deo. sic di-
citur Actu. x. H̄ijs qui in loco il-
lo manduauerūt et biberūt cum
illo. hoc est ergo quod dicatur de
hui⁹ manifestacōis loco. (Mani-
festauit autē sic) Tangit huius
manifestacōis modū ex pte p̄so
narū quib⁹ facta est sumptū ve-
ficans qd̄ dī. Joh. xiiiij. dixerat
Ego diligā euz et manifestabo ei
meip̄su. p̄s. Tunc locut⁹ es ivi-
fione sanctis tuis et dixisti po. ad
iu. m. po. hoc em̄ om̄ in verbo et of-
ficio p̄dicacōis ponit adiutoriuū
vt ex fluctib⁹ huius p̄cellosi ma-
nis ad soliduz trahātur etermita-
tis et hoc est qd̄ dic̄ (Erāt siml̄)
in uno corde et in una anima qd̄ in
uno loco siḡbat istoz et gregacō
(symo petri?) sc̄ caput et p̄inceps
illorū qui claves fibi cōmissas ha-
buit et idō optime ex obediēcia et

agmīcōe et firmitate vocat̄. qz sy-
mos obediēs petrus aut̄ hebrea
lingua agnoscens. syria autē lim-
guarū greca vocat̄ rupes sic et lati-
ne petrus a petra deriuat̄. obedi-
ēcia autē facit dño subiectū et si-
delem. agmīcō prudentem ut sic
dic̄ Math. xxiiij. Fidelis seru⁹
et prudens quē cōstituit dñs sup̄
familia suā. petra autē firmitatē
qua ones alij fidari debet ostendit
Lu. xxij. Ego pro te rogaui et
nō deficiat fides tua h̄ tu ali. con-
cō. fra. t. Math. xvi. Sup̄ hanc
petrā edificabo eccīaz meā (et tho-
mas q̄ dic̄ didim⁹) Thomas
autē abyssus et didim⁹ dubius
et gemin⁹ interptatur qui sine
petra nō fundaret inceptum petr⁹
et petra dic̄ qz abyssus nō funda-
tur. qz abyssus quasi sine basi
vocatur. Dubius autē siue gemi-
n⁹ sine agmīcōe petri sim q̄ petr⁹
agnoscens sonat non ad certitu-
dinem veritatis reduceret. et iō thomas
didim⁹ cuius petro optime so-
ciatur Gen. p̄. Tenebre erāt sup̄
faciez abyssi dixitq; de⁹. fiat lux
qz p̄ lucem agnoscēcūz et illumi-
natur et fundātur corda dubitā-
cū et fluctuancū (et nathanael)
q̄ quē donauit de⁹ interpretatur
qz om̄is sacri vbi doctor in domo
spūs dñi et nō in sapiencia mun-
di p̄ficiat Math. x. Nō vos estis
qui loquim̄ sed spūs p̄ris vni.
Et de hoc bene subdit̄ (qui erat a

chanagalilee) chana enī zelusi
terpretatur galilea transmigrā
cio qui ex zelo animarū suscipit
officiū om̄is eius intencio ad
hoc dirigi debet ut anima a vicijs
ad virtutes trāsimigarent et mu
teatur De p̄mo dicitur in ps̄. zel?
to nūs tue comedit me. sic fines
meruit pacū sac̄dociū **Nūi. xxv.**
et **Maf. iij.** De secūdo dī in psal.
Dixit dñs ex basan hoc est de cōfu
sione cōvertā cōvertā in pfundū
maris. hoc est in pfundū amari
tudis penitēcie (et filij zebedei)
iacob? maior et iohānes qz iohā
nes humilem p̄m nominat et
nomē p̄prium et fratrī tacet p̄p
humilitate Zebede? autē dona
tus interpretat et signat eos qz
dote gracie et virtute deus demon
stravit eē dignos tanto officio.
Heb. v. Nec quis qz fibi sumiat
honorem s̄ qui vocat a deo tanqz
aaron. dote emī dei sponsus eccie
debet demonstrari ut iacob? fit lu
dator cōtra vicia p̄ virtutis for
titudinē **Gen. xxxij.** et **Ozee. xij.** i
fortitudine sua direct? est cū āge
lo p̄ualuit ad angelū et afortat?
est fleuit et rogauit eū. fit autē io
hānes in quo ē gracia p̄ cōtepla
cōnis pūitateim **Joh. vlt.** Qui et
recubuit sup̄ petr? eius (Et alij
ex discipulis ei? duo) qui nō noī
nātur qz duo mādata signat ca
ritatis **Maf. xxij.** Diliges dñm
deū tuū ex tota mente tua et ex to

ta virib? tuis. hoc est p̄mū et ma
ximū mādatū. secūdū autē est si
mīle huic **Diliges p̄mū tuū sic**
teipſū. sic ergo oportunitas fuit
a p̄sonis qz om̄ia qz dicta fuit dñt
eē in hījs qz p̄dicacōis officiū acā
piunt et quid? p̄dica ūis ptas et
officiū cōmittitur (dixit eis symō
petr?) hic tan gitur oportunitas
a p̄sonaz sup̄to negocō Et hīz p
tes duas. negocij sup̄iorē decre
tū determinacōez et negocij p̄ su
periorē decretū executōez **Tal** ei
est autoritas om̄is officiū ecclāstī
ci qd a capite descedit ad inferio
res et in figura hīi dicit petrus
prīceps aplōrum (vado) p̄ pfe
dū subditorū (piscari) qd mudi
piscaturā fīgt p̄ retke p̄dicaōis
faciendā **Maf. iiiij.** et **Lu. iij.** et
inte post me faciā eos fieri p̄sca
tores lōim. vñ **Lu. v.** dicit petro
noli timere. ex hoc emī eris lōies
capiēs nec petr? dicit quo p̄scai
est itur? qz designat qz totū ma
re hoc est mundū totū in p̄scādi
ptatez fit acceptur? - p̄s. hoc ma
re magnū ē sp̄acioſū māmb? il
lic cōceptibilia qz nō ē nūs (dicit
ei) alij apli sex in p̄te sollicitudinis
vocādi (vemim? et nos tecū) qz pi
scatio alioz fine petri autoritate
nō valet **Iher. xvi.** mittā eis pi
scato eis et p̄scabūt eos. dic at te
cū qz nō sit cū petro scā p̄scacō scī
ma int p̄scato eis fiēt et nō pficiet
vñ **Gal. ii.** Paul? ascēdit iherim